

15 listopada 2020r. godzina 12:00

**WEBINAR W RAMACH JESIENNEJ SESJI NAUKOWEJ LIL-Wet
„Szkolenie radiologiczne ze szczególnym uwzględnieniem
RTG klatki piersiowej: odczyny płucne**



Okręgowa Rada LIL-Wet zaprasza na webinar prowadzony on-line przez

lek. wet. Katarzynę Szczepańską

Tematem spotkania będzie przedstawienie odczynów płucnych z podaniem diagnostyki różnicowej oraz omówienie elementów technicznych i fizycznych możliwości aparatu rentgenowskiego.

Wykład odbędzie się na platformie ZOOM. Planowany czas wykładu to około 60 minut, po którym przewidziano około 30 minutowy czas na dyskusję i omówienie kolejnych ciekawych przypadków. Chętni lekarze mogą skorzystać z konsultacji podczas spotkania on-line. W tym celu mogą przygotować swoje pytania załączając zdjęcia rentgenowskie z opisem przypadków z zakresu diagnostyki klatki piersiowej, które należy przesłać na adres usgwet@gmail.com, na co najmniej 4 dni przed planowanym spotkaniem, aby umożliwić wszystkim uczestnikom spotkania udział w interpretacji radiogramu.

Dla chętnych uczestników spotkania wykład będzie miał interaktywny charakter (np. możliwość udziału w dyskusji, możliwość zamieszczania komentarzy). Uczestnicy w związku z nagrywaniem webinaru powinni wyrazić pisemną zgodę na rozpowszechnianie swojego wizerunku (widocznego w przypadku włączonej kamery) oraz zamieszczanych komentarzy (w przypadku aktywności podczas nagrywanego wykładu). W nagraniu instruktażowym zawarta jest informacja jak zmienić imię i nazwisko osoby zalogowanej aby widnieć pod inicjałami lub pseudonimem lub numerem (zgodnym ze zgłoszeniem w biurze LIL-Wet).

Udział w szkoleniu on line wynosi 20 zł dla członków LIL-Wet oraz 50 zł dla uczestników z innych Izb. Zgłoszenia osób chętnych do udziału w szkoleniu przyjmowane są w biurze LIL-Wet do dnia 12.11.2020 lilwet@lilwet.pl (68 452 06 04 lub 697 901 286). Po opłaceniu udziału w szkoleniu na adres e-mail uczestnika zostanie przesłana informacja z numerem ID oraz hasłem spotkania. Uczestnicy, którzy nie posiadają aplikacji ZOOM muszą ją pobrać, co ułatwi załączona instrukcja. W przypadku braku udziału w spotkaniu pilotażowym (04.10.2020) organizator nie ponosi odpowiedzialności za nieprawidłowe korzystanie aplikacji. Od uczestników spotkania będzie pobierana zgoda na nagrywanie webinaru oraz udostępnienie wizerunku. W załączeniu zostały przesłane filmiki instruktażowe ułatwiające pobranie i obsługę platformy ZOOM.

